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Skrivelse från Värtans IK om Nya 
kvadratmeterytor  

 

Förvaltningens förslag till beslut 
1. Idrottsnämnden godkänner och överlämnar förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.  

Sammanfattning 
Värtans IK har inkommit med en skrivelse gällande behovet av ytor 
för den kringverksamhet som krävs för att de ska kunna fungera 
som förening och ta emot ett ökat antal medlemmar. 

Ärendet 
Värtan IK inkom med en skrivelse till idrottsnämnden och 
idrottsförvaltningen 2025-01-03. 
 
Värtans IK ser behov av nya ytor för förråd, mötesverksamhet och 
arbetsplatser för föreningens medarbetar. Enligt skrivelsen behövs 
dessa ytor för att kunna utveckla förenings- och fritidsverksamheten 
för barn och unga i närområdet.  
 
Föreningen lyfter 3 punkter som de önskar föra en dialog kring: 

1. Befintliga lokaler på Hjorthagens IP 
2. Möjligheter som skapas när DIF får nya kanslilokaler 
3. Möjligheter i den nya detaljplanen Hjorthagskransen 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av planeringsavdelningen. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Vid ny- eller ombyggnation ser förvaltningen över behovet av 
kringfunktioner. Lokaler för möteslokaler och pentry/föreningscafé 
prioriteras och utformas för att bli bokningsbara och därmed 
tillgängliga ytor för samtliga föreningar. Förråd tillskapas 
framförallt för driftverksamhetens behov och om möjligt avsätts 
mindre ytor för föreningsförråd och kansli. Förrådsytor inreds ofta 
som gallerförråd för att flera föreningar som är verksamma på 
idrottsplatsen ska kunna erbjudas förrådsmöjligheter.  
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Det pågår ett detaljplanearbete, för ytorna runt Hjorthagens IP, som 
benämns Hjorthagskransen. Idrottsförvaltningen och 
fastighetskontoret är involverade i detta arbete och planerar för att 
uppföra en idrottshall i direkt anslutning till idrottsplatsen. Utöver 
att tillgodose hallidrotternas behov av idrottytor och kringfunktioner 
kommer idrottshallen även att förses med omklädningsrum och 
förrådsytor för föreningarna som nyttjar Hjorthagens IP, uteidrotten. 
Detaljplanearbetet väntas gå ut på samråd under våren 2025 och en 
tidigast antagen detaljplan kan ske under 2027.   
 
Djurgårdens Elitfotboll AB kommer i egen regi uppföra en 
kanslibyggnad på den markanvisade platsen i anslutning till 
Hjorthagens IP. Den byggnaden innebär ett tillskott för deras 
elitverksamhet. Föreningen kommer fortsatt bedriva 
breddverksamhet på Hjorthagens IP.  
 
Ett möte med representanter från Värtans IK är inplanerat. 
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